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TexHu4yeckue XapaKkTe pUCTUKM OUNCKa

Mocrt MepeaHuin OvameTtp
345 mm
OGLwwas BbicoTa (A) [OviameTp LieHTparbHOro
54,5 mm oTtBepcTUs (B)
72,6 Mm
KonuyectBo otBepcmii (C) TonuwmHa (TH)
5 28 Mm
MuHumansHas TonwmHa MOMEHT 3aTsDKKU #
26,5 Mmv Hm
LLiyk B kOpobke Koa EAN
1 8020584210635
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TexHnyeckue cneuucpukaumm

Bwicokoyrnepoavctsm auck (HC)

Briaronaps BbICOKoMy MPOLIEHTY Y ITiepoaa B XUMUHMECKOM COCTaBe Yy Iy Ha, BbICokoy rmepommcTbii (HC) ayck obecnieuvBaeT GorbLunii KoadumLmeHT
[eMdMpoBaHUS, CMOCOBHBIA Y MEHBLLUTL BMOPALMIO U LLY M BO BPEMS [IBVKEHVS.
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IMokpbmvie Mo Yd TexHomomm oBecrie|vBaeT BbICOKY t0 Y CTOMMMBOCTL K KOPPO3U M MOMHY HO 3alLyTy [JicKa.

CoBMecMMble aBTOMOOUNMU
CHRYSLER

Mopensb

300 C (LX, LE)

300 C (LX, LE)

300 C (LX, LE)

300 C (LX, LE)

300 C (LX, LE)

Tun

27

27

3.0CRD

3.0V6 CRD

3.5

KBT

130

142

160

155

183

HC

®

fop

01/07 11/12
09/04 11/12
09/05 11/12
11/10 11/12

09/04 11/12




300 C (LX, LE)

300 C(LX, LE)

300 C Touring (LX;, LE)
300 CTouring (LX, LE)
300 C Touring (LX, LE)
300 C Touring (LX, LE)
300 C Touring (LX, LE)
300 CTouring (LX, LE)
300 C Touring (LX, LE)
300 C Touring (LX, LE)
300C

300C

300C

300C

300C

CHRYSLER (BBDC)
Mopensb

300C

300C

300C

LANCIA

Mopensb

THEMA (LX)

THEMA (LX)

THEMA (LX)

THEMA (LX)

Koa OE
CootBeTcTBYlOWwMe koabl OE
CHRYSLER
CHRYSLER
CHRYSLER

CHRYSLER

5.7

6.1 SRT8

2.7

27

3.0CRD

3.5

3.5AWD

5.7

5.7 AWD

6.1 SRT8

3.0

3.0CRD

3.6

3.6

6.4

Twun

27

35

5.7

Twun

3.0D

30D

3.6

3.6 40D

04779197AA

04779197AB

04779197AC

04779197AD

250

317

130

142

160

183

183

250

250

317

172

176

215

210

347

KBT

162

189

252

KBT

140

176

210

210

09/04 12/08

06/05 11/12

01/07 12/10

09/04 12/10

09/05 12/10

09/04 12/10

09/04 12/10

09/04 12/10

04/05 12/10

06/05 12/10

04/14 -

09/11 -

07/11 -

09/11 -

09/11 -

lon

10/06 12/08

10/06 12/08

10/06 01/12

lon

09/11 10/14

09/11 10/14

09/11 10/14

09/11 10/14



CHRYSLER

CHRYSLER

CHRYSLER

CHRYSLER

CHRYSLER

CHRYSLER

CHRYSLER

CHRYSLER

CHRYSLER

CHRYSLER

CHRYSLER

CHRYSLER

CHRYSLER

CHRYSLER

CHRYSLER

CHRYSLER

CHRYSLER

CHRYSLER

LANCIA

LANCIA

LANCIA

LANCIA

LANCIA

LANCIA

04779197AE

04779197AF

04779197AG

05154118AA

05154118AB

05154118AC

05154118AD

K04779197AA

K04779197AB

K04779197AC

K04779197AD

K04779197AE

K04779197AF

K04779197AG

K05154118AA

K05154118AB

K05154118AC

K05154118AD

K04779197AE

K04779197AF

K04779197AG

K05154118AB

K05154118AC

K05154118AD



